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CAMPIONATI TICINESI 
GINNASTICA RITMICA 
Breganzona 4 giugno 2023 
 
MATTINA 
ore 07.00                Apertura Palestra 
 
ore 08.00 – 08.15    Riscaldamento sul praticabile per Centro 
ore 08.15 – 08.30    Riscaldamento sul praticabile per Lugano-Breganzona 
ore 08.30 – 08.45    Riscaldamento sul praticabile per Biasca 
ore 08.15                 Riunione giurate 
ore 08.30 – 08.40    Riunione allenatrici  
 
Ore 09.00 – 10.00      Individuali P1 2015 
                                   Individuali P3N – P3C 
                                   Individuali P5N – P5C 
                                                                       

No. NOME  SOCIETA’ CATEGORIA ATTR.  

01 Varisco Isabel 09 Lugano - Breganzona P5N cerchio 

02 Gernaat Julie 08 Biasca P5N cerchio 

03 Pumilia Alessia 11 Lugano - Breganzona P3N cerchio  

04 Pereira Valentina 09 Lugano - Breganzona P5C cerchio 

05 Bastone Julia 09 Biasca P5C cerchio 

06 Bossi Sveva 09 Lugano - Breganzona P5C cerchio 

07 Gorbachevska Sonia 09 Lugano - Breganzona P5C cerchio 

08 Shala Medina 08 Lugano - Breganzona P5C cerchio 

09 Koksharova Zlata 09 Lugano - Breganzona P5C cerchio 

10 Bollani Vera 12 Biasca P3C S.A 

11 Tirotta Arianna 11 Lugano - Breganzona P3C S.A 

12 Venturelli Nicla 11 Lugano - Breganzona P3C S.A 

13 Carvalho Ines 11 Biasca P3C S.A 

14 Semyshkur Alina 12 Lugano - Breganzona P3C S.A 

15 Fusar Poli Amapola 11 Lugano - Breganzona P3C S.A 

16  Aponte Olivia 11 Lugano - Breganzona  P3C S.A 

17 Paciello Valentina 11 Lugano - Breganzona P3C S.A 

18 Koksharova Kristina 11 Lugano - Breganzona P3C S.A 

01 Varisco Isabel 09 Lugano - Breganzona P5N palla 

02  Gernaat Julie 08 Biasca P5N palla 

03 Pumilia Alessia 11 Lugano - Breganzona P3N S.A 

19 Stojanovic Sofia 15 Biasca P1 2015 S.A 

20  Nikolska Viktoriia 15 Lugano-Breganzona P1 2015 S.A 

21 Thaqi Elsa 15 Biasca P1 2015 S.A 

 
 
Ore 10.00 – 10.15  Pausa 
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Ore 10.15  – 11.30   Individuali P1 2016 
                                 Individuali P3N – P3C  
                                 Individuali P5N – P5C 
                                  
      

No. NOME  SOCIETA’ CATEGORIA ATTR.  

01 Varisco Isabel 09 Lugano - Breganzona P5N clavette 

02 Gernaat Julie 08 Biasca P5N clavette 

03 Pumilia Alessia 11 Lugano - Breganzona P3N clavette 

04 Pereira Valentina 09 Lugano - Breganzona P5C palla 

05 Bastone Julia 09 Biasca P5C palla 

06 Bossi Sveva 09 Lugano - Breganzona P5C clavette 

07 Gorbachevska Sonia 09 Lugano - Breganzona P5C clavette 

08 Shala Medina 08 Lugano - Breganzona P5C clavette 

09 Koksharova Zlata 09 Lugano - Breganzona P5C palla 

10 Bollani Vera 12 Biasca P3C cerchio 

11 Tirotta Arianna 11 Lugano - Breganzona P3C clavette 

12 Venturelli Nicla 11 Lugano - Breganzona P3C cerchio 

13 Carvalho Ines 11 Biasca P3C cerchio 

14 Semyshkur Alina 12 Lugano - Breganzona P3C clavette 

15 Fusar Poli Amapola 11 Lugano - Breganzona P3C palla 

16 Aponte Olivia 11 Lugano - Breganzona  P3C cerchio 

17 Paciello Valentina 11 Lugano - Breganzona P3C cerchio 

18 Koksharova Kristina 11 Lugano - Breganzona P3C palla 

22 Gatti Anja 16 Biasca P1 2016 S.A 

23 Ietto Agata 16  Lugano - Breganzona P1 2016 S.A 

24 Vanotti Dafne 16 Lugano - Breganzona P1 2016 S.A 

25 Gianetti Asia 16 Biasca P1 2016 S.A 

26 Vanotti Atena 16 Lugano - Breganzona P1 2016 S.A 

27 Procopio Giulia 16 Biasca P1 2016 S.A 

28 Marinova Sofia 16 Lugano - Breganzona P1 2016 S.A 

29 Sirianni Allyson 16 Biasca P1 2016 S.A 

01 Varisco Isabel 09 Lugano - Breganzona P5N nastro 

02  Gernaat Julie 08 Biasca P5N nastro 

03 Pumilia Alessia 11 Lugano - Breganzona P3N nastro 

 
    
 
 
Ore 11.45   Premiazione per categorie P1 2016, P1 2015, P3N, P3C, P5N e P5C  
 
 
Ore 12.00 – 13.00   Pausa pranzo e prove praticabile 
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POMERIGGIO 
 
Ore 12.30 – 12.45 prova praticabile gruppi (5 min. per gruppo) 
Ore 12.45 -  13.00 prova praticabile individualiste P6N, P6C e P2N 
                                   
        

No. SOCIETA’ GRUPPO 

201 Biasca G3 

101 Biasca G1 

000 Biasca G0 

                            
         
Ore  13.00 – 13.30  Gruppi G0/G1/G2 e Individuali P6N, P6C e P2N 

 
Primo passaggio gruppi 
 

 

 
 
 
Ore 13.30 – 13.40  Pausa 
 
Ore 13.40 – 14.10  Gruppi G0/G1/G2 e Individuali P6N, P6C e P2N 
                                
 
Secondo passaggio gruppi 
 

No. SOCIETA’ GRUPPO 

201 Biasca G3 

101 Biasca G1 

000 Biasca G0 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

No. SOCIETA’ GRUPPO 

201 Biasca G3 

101 Biasca G1 

000 Biasca G0 

No. NOME  SOCIETA’ CAT. Attrezzo 

30 Dadò Stasa 03 Lugano - Breganzona P6N cerchio 

31 De Pasquale Claudia 06 Lugano - Breganzona P6C cerchio 

32 Smit Elly 07 Biasca P6C cerchio 

33 Panzeri Ilaria 06 Lugano - Breganzona P6C cerchio 

34 Togneri Melissa 13 Lugano - Breganzona P2N S.A 

No. NOME  SOCIETA’ CAT. Attrezzo 

30 Dadò Stasa 03 Lugano - Breganzona P6N palla 

31 De Pasquale Claudia 06 Lugano - Breganzona P6C palla 

32 Smit Elly 07 Biasca P6C palla 

33 Panzeri Ilaria 06 Lugano - Breganzona P6C palla 

34 Togneri Melissa 13 Lugano - Breganzona P2N palla 
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Ore 14.10 – 14.25 Pausa 
 
Ore 14.25 – 15.40   Individuali P2C  
                                Individuali P2N – P2C 
                                Individuali P4C 
                                Individuali P6N – P6C 
                                 
 

No. NOME  SOCIETA’ CAT. Attrezzo 

35 Martini Nicole 14 Lugano - Breganzona P2C S.A 

36 Marchese Emma 14 Lugano - Bregazona P2C S.A 

37 Engel Thea 13 Biasca P2C S.A 

38 Consonni Alya 14 Lugano - Breganzona P2C S.A. 

39 Cardoso Catherine 13 Biasca P2C S.A. 

40 Fava Céline 14 Lugano - Breganzona P2C S.A. 

41 Caridi Daphne 13 Biasca P2C S.A. 

42 Marchese Emma 14 Lugano - Breganzona P2C S.A. 

43 Squillaciotti Chiara 14 Biasca P2CL S.A 

44 Anostini Lucy Emanuela 13 Lugano - Breganzona P2CL S.A 

30 Dadò Stasa 03 Lugano - Breganzona P6N clavette 

32 Smit Elly 07 Biasca P6C clavette 

33 Panzeri Ilaria 06 Lugano - Breganzona P6C clavette 

34 Togneri Melissa 13 Lugano - Breganzona P2N clavette 

45 Türkylmaz Emma 10 Biasca P4C cerchio 

46 Galmond Sofia 10 Lugano - Breganzona P4C cerchio 

47 Celestini Thea 10 Lugano - Breganzona P4C cerchio 

48 Gasior Amelia 10 Lugano - Breganzona P4C cerchio 

49 Codega Melissa 10  Lugano - Breganzona P4C cerchio 

35 Martini Nicole 14 Lugano - Breganzona P2C palla 

36 Marchese Emma 14 Lugano - Bregazona P2C palla 

37 Engel Thea 13 Biasca P2C palla 

38 Consonni Alya 14 Lugano - Breganzona P2C palla 

39 Cardoso Catherine 13 Biasca P2C palla 

40 Fava Céline 14 Lugano - Breganzona P2C palla 

41 Caridi Daphne 13 Biasca P2C palla 

42 Marchese Emma 14 Lugano - Breganzona P2C palla 

30 Dadò Stasa 03 Lugano - Breganzona P6N nastro 

46 Türkylmaz Emma 10 Biasca P4C palla 

47 Galmond Sofia 10 Lugano - Breganzona P4C palla 

48 Celestini Thea  10 Lugano - Breganzona P4C nastro 

49 Gasior Amelia 10 Lugano - Breganzona P4C palla 

50 Codega Melissa 10  Lugano - Breganzona P4C palla 

 
 
Ore 16.00 ca.  Premiazioni tutte le categorie 
 


